
Инженерство за заштита на животна средина - Штип - 2 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00     

Физичка хемија 
Проф. д-р Ацо Јаневски 

по договор 

    

09:00 Математика 2 
(Предавања) 
Предавална 7 

Проф. д-р Билјана 
Златановска 

      

10:00         

11:00   Петрографија 
Предавална 8 

Проф. д-р Иван Боев 

Математика 2 (Вежби) 
Предавална 7 

Проф. д-р Билјана 
Златановска 

  

12:00   Физика 
Предавална 9 

Проф. д-р Марјан 
Делипетрев 

  

13:00         

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

 

 

 

 



 

Инженерство за заштита на животна средина - Штип - 4 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00 
Механика на флуиди 

Предавална 6 
Доц. д-р Ванчо Аџиски 

        

10:00         

11:00 Геохемија 
Предавална 9 

Проф. д-р Соња 
Лепиткова 

  
Техники на опробување и 

анализи  
Предавална 9 

Проф. д-р Мирајна 
Голомеова 

    

12:00       

13:00 Геодезија и основи на 
ГИС 

Предавална 9 
Проф. д-р Александар 

Петровски  

        

14:00         

15:00         

16:00           

17:00           

 

 



  

 

 

    

Инженерство за заштита на животна средина - Штип - 6 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00           

11:00   
Менаџмент на 

комунален отпад 
Предавална 8 

Проф. д-р Афродита 
Зенделска 

  
Загадување и заштита 

на воздухот  
Предавална 6 

Проф. д-р Дејан 
Мираковски 

  

12:00       

13:00   
Менаџмент на опасен 

отпад   
Предавална 8 

Проф. д-р Афродита 
Зенделска 

      

14:00         

15:00           

16:00           

17:00           

    

 

  



 

 

  

Инженерство за заштита на животна средина - Штип - 8 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00 Комуникациски вештини 
Предавална 8 

Проф. д-р Тена Шијакова-
Иванова 

        

10:00         

11:00   Еколошка економија 
Предавална 6 

Проф. д-р Марија Хаџи-
Николова 

Проценка на еколошки 
ризик 

Предавална 
Микроскопска 
лабораторија 

Проф. д-р Соња 
Лепиткова 

    

12:00       

13:00           

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           



    

 

   

Инженерство за заштита на животна средина - Кавадарци - 2 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00   Математика 2 - Вежби 
Предавална 2 
Доц. д-р Елена 

Карамазова Гелова 

Математика 2 - 
Предавања 

Предавална 2 
Доц.д-р Елена 

Карамазова Гелова 

    

10:00       

11:00         

12:00           

13:00   Менторска настава   

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

  

 

 

 

 

    



  

Инженерство за заштита на животна средина - Кавадарци - 4 семетар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:00           

09:00           

10:00           

11:00           

12:00   Менторска настава   

13:00           

14:00           

15:00           

16:00           

17:00           

 


